КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11 июня 2019 года  №348
р.п. Варгаши

О назначении собрания граждан для принятия решения о ликвидации филиала Дундинская основная общеобразовательная школа   Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Строевская средняя общеобразовательная школа»
Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, статьей 29 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 12 статьи 22 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», решением Варгашинской районной Думы от 26 декабря 2006 года  № 89 «О порядке назначения и проведения собраний граждан в Варгашинском районе», Администрация Варгашинского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Назначить собрание граждан для принятия решения о ликвидации филиала Дундинская основная общеобразовательная школа Муниципального казенного общеобразовательного  учреждения «Строевская средняя общеобразовательная школа».
2.  Установить дату проведения собрания граждан  30 июня 2019 года, начало собрания  граждан – 13.00 часов, место проведения собрания граждан – 641237, Курганская область, Варгашинский район, с. Дундино, ул. Центральная, 2 А, здание филиала Дундинская основная общеобразовательная школа Муниципального казенного общеобразовательного  учреждения «Строевская средняя общеобразовательная школа».

3. Уполномочить на открытие собрания граждан, указанного в пункте 1 настоящего постановления заместителя Главы Варгашинского района, начальника управления по социальной  политике Администрации Варгашинского района Кудреватых В.А.

4. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене «Варгашинский вестник».
5. Контроль   за    исполнением    настоящего   постановления    возложить  на  заместителя Главы Варгашинского района, начальника управления по социальной политике Администрации Варгашинского района  В.А.Кудреватых.

Глава  Варгашинского  района
                                                                                    В.Ф.Яковлев

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   11 июня 2019 года  № 347
р.п. Варгаши

О назначении собрания граждан для принятия решения о ликвидации филиала Спорновская начальная общеобразовательная школа    Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Строевская средняя общеобразовательная школа»
Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, статьей 29 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 12 статьи 22 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», решением Варгашинской районной Думы от 26 декабря 2006 года  № 89 «О порядке назначения и проведения собраний граждан в Варгашинском районе», Администрация Варгашинского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Назначить собрание граждан для принятия решения о ликвидации филиала Спорновская начальная общеобразовательная школа Муниципального казенного общеобразовательного  учреждения «Строевская средняя общеобразовательная школа».
2.  Установить дату проведения собрания граждан   30 июня 2019 года, начало собрания  граждан – 10.00 часов, место проведения собрания граждан – 641237, Курганская область, Варгашинский район, с. Спорное, ул. Садовая, 22, здание филиала Спорновская начальная общеобразовательная школа Муниципального казенного общеобразовательного  учреждения «Строевская средняя общеобразовательная школа».

3. Уполномочить на открытие собрания граждан, указанного в пункте 1 настоящего постановления заместителя Главы Варгашинского района, начальника управления по социальной  политике Администрации Варгашинского района Кудреватых В.А.

4. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене «Варгашинский вестник».
5. Контроль   за    исполнением    настоящего   постановления    возложить  на  заместителя Главы Варгашинского района, начальника управления по социальной политике Администрации Варгашинского района  В.А.Кудреватых.

Глава  Варгашинского  района
                                                                                    В.Ф.Яковлев